令和５年１０月１３日
れい わ ねん がつ にち

各 位
かく い

久留米市立城 島小学校
く る め し りつじようじましようがつこう

PTA会長 津留﨑 孝二
かいちよう つ る さき こう じ

校 長 原田 敏男
こう ちよう は ら だ と し お

資源回収に伴う協力のお願い
し げ ん か いしゆう ともな きようりよく ね が

秋風が心地よい季節になりました。地域の皆様には、日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解
あきかぜ ここ ち き せつ ち い き み な さ ま ひ ご ろ ほ ん こ う か つ ど う り か い

とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
き よ う り よ く あ つ おんれい も う あ

さて、資源回収を下記の通り実施いたします。収益は子どもの教育のため、PTA活動の
し げ ん か い し ゆ う か き と お じ つ し し ゆ う え き こ き よ う い く か つ ど う

活性化のために使わせていただきます。大変お忙しい中、お世話おかけしますが、ご協力
か つ せ い か つ か た い へ ん い そ が な か せ わ き よ う り よ く

いただきますようお願いいたします。
ね が

記

１ 期 日 １１月１２日（日曜日）
き じ つ が つ に ち に ち よ う び

※当日及び前日の天候、運動場のぬかるみの状態から実施判
と う じ つ お よ ぜ ん じ つ て ん こ う う ん ど う じ よ う じ よ う た い じ つ し は ん

をします。

延期の場合 １１月 １９日(日曜日）
え ん き ば あ い

がつ にち に ち よ う び

午前７時００分～７時４０分に集めて回ります。
ご ぜ ん じ ふ ん じ ふ ん あ つ ま わ

※朝７時までに お出しください。
あ さ じ だ

※ 資源は、道路の広いところ等、分かる場所へお出しください。
し げ ん ど う ろ ひ ろ と う わ ば し よ だ

浜地域の方は燃えるゴミ置き場にお出し下さい。
は ま ち い き か た も お ば だ く だ

２ 場 所 城島小運動場・元下田小運動場・元浮島小駐車場
ば し よ じ よ う じ ま し よ う う ん ど う じ よ う も と し も だ しよう う ん ど う じ よ う も と う き し ま しようち ゆ う し や じ よ う

※ 雨天で延期の場合は６時３０分までに決定し、ＰＴＡ地域委員へ７時までに連絡の予
う て ん え ん き ば あ い じ ふ ん け つ て い ち い き い い ん じ れ ん ら く よ

定です。中止の場合は、地域委員が地域を周り、お出しいただいている家庭へ声かけす
て い ちゆう し ば あ い ち い き い い ん ち い き ま わ だ か て い こ え

る予定です。
よ て い

３ その他
た

※ 「一升ビン(透明の茶・緑のみ)」「ビールビン」「ペット
い つ しよう と う め い ち や みどり

ボトル」を、回収します。
か い し ゆ う

※ 空き缶は、必ずつぶしてから出してください。(アルミ缶のみ)
あ か ん か な ら だ か ん

※ 回収できないものには、「回収できません」という紙を貼ります。
か い し ゆ う か い し ゆ う か み は

※ 資源は、道路の広いところ等、分かる場所へお出しください。
し げ ん ど う ろ ひ ろ と う わ ば し よ だ

※ 資源回収についてのおたずね等は、お近くのPTA会員か城島小学校（62-3062）に
し げ ん か い し ゆ う と う ち か か い い ん じ よ う じ ま し よ う が つ こ う

７時４０分までにご連絡ください。（当日）
じ ふ ん れ ん ら く

詳しくは

裏面をご覧ください。